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Desde: 01-May-2021 / Hasta: 31-May-2021

Mod. Compra: Todos

Pag.: 1 of 28

Cantidades
Suplidor Rnc o Cedula Teléfono | o/C | Tipo de Orden Fecha |Cc’)digo | Articulo |Descripcién Unidad ejecutora Tipo Empresa | Cant. Costo Costo Total
Direccion: Direccion de Infraestructura Urbana
PRECAST SOLUTIONS BY GRUPO TAN 132168437 8096835295 00335 |Bienes y Servicios 24/05/2021 |9002 BOLARDO CONFECCIONADO EN HORMIGON Direccién de Infraestructura Urbana GENERALES 140 1,797.64 296,970.13
ESTRIBOS DE ACERO 1/2", HORMIGON
FC'=210 KG/CM2
| PRECAST SOLUTIONS BY GRUPO TAN | 132168437 | 8096835295 | 00335 |[Bienesy Servicios | 24/05/2021 |1435 | ¢ SERVICIOS E INSTALACION | RESANE DE BOLARDO EN HORMIGON | Direccién de Infraestructura Urbana | GENERALES | 2 | 600.00 |  : 15,576.00 -
VISTO, CON HORMIGON FC'=210 FG/CM2
1 BASTON PARA FIJARSE AL SUELO EN
Sub Total 162 2,397.64 312,546.13
Direccion: Direccion de Comunicaciones
NEW MOON PRODUCTIONS,SRL 131303021 849-635-2000 00336 |Bienes y Servicios 25/05/2021 |10456 TRANSPORTE Para ser utilizado por la Direcci6n de Direccién de Comunicaciones GENERALES 17 200.00 3,400.00
Comunicaciones.
ESPECIFICACIONES:
| NEW MOON PRODUCTIONS,SRL | 131303021 | 849-635-2000 | 00336 [Bienesy Servicios | 25/05/2021 |103 | ¢ SERVILLETAS BLANCA | Para ser utilizado por la Direccion de | Direccién de Comunicaciones | GENERALES | | 7200 1,424.26
Comunicaciones.
ESPECIFICACIONES:
| NEW MOON PRODUCTIONS,SRL | 131303021 | 849-635-2000 | 00336 [Bienesy Servicios | 25/05/2021 [2958 | - TENEDORES PLASTICOS | Para ser utilizado por la Direccion de | Direccién de Comunicaciones | GENERALES | 7 | 15700 3,149.42
Comunicaciones.
ESPECIFICACIONES:
| NEW MOON PRODUCTIONS,SRL | 131303021 | 849-635-2000 | 00336 [Bienesy Servicios | 25/05/2021 [4076 |\ VASOS DESECHABLES | Para ser utilizado por la Direccion de | Direccién de Comunicaciones | GENERALES | 7 | 17200 345032
Comunicaciones.
ESPECIFICACIONES:
| NEW MOON PRODUCTIONS,SRL | 131303021 | 849-635-2000 | 00336 [Bienesy Servicios | 25/05/2021 [4582 | . weos Para ser utilizado por la Direccion de | Direccién de Comunicaciones | GENERALES | R 48500 | 9,729.10
Comunicaciones.
ESPECIFICACIONES:
| NEW MOON PRODUCTIONS,SRL | 131303021 | 849-635-2000 | 00336 [Bienesy Servicios | 25/05/2021 |13581 | | Bizcocho | Para ser utilizado por la Direccion de | Direccién de Comunicaciones | GENERALES | 17 | 1,60000| : 32,096.00
Comunicaciones.
ESPECIFICACIONES:
Sub Total 102 2,685.00 53,249.10
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Direccion: Direccion de Mantenimiento y Obras Comunitarias
JOHAN LEBRON D ORVILLE 00116226002 00340 |Bienes y Servicios 25/05/2021 |1485 HORMIGON 180 Kg/CM/CUADRADO | SUMINISTRO Y COLOCACION EN Direccién de Mantenimiento y Obras Comunit: | GENERALES 148 6,016.95 1,050,800.15
DIFERENTES PUNTOS DEL DISTRITO
NACIONAL.
Sub Total 148 6,016.95 1,050,800.15
Direccion: Direcciéon de Comunicaciones
EDITORA DEL CARIBE, S.A. 101003561 809-683-8336 02596 |Servicios 03/05/2021 |3686 SERVICIOS PUBLICITARIOS PUBLICACION IMPRESA PERIODICO. Direccién de Comunicaciones GENERALES 1 92,500.00 109,150.00
AVISO:CONVOCATORIA A VISTA
PUBLICA.
Sub Total 1 92,500.00 109,150.00
Direccion: Direcciéon de Comunicaciones
EDITORA EL NUEVO DIARIO S A 101100508 809-687-7384 02597 |Servicios 04/05/2021 3686 SERVICIOS PUBLICITARIOS PUBLICACION IMPRESA EN EL Direccién de Comunicaciones GENERALES 1 49,968.00 58,962.24
PERIODICO FULL COLOR .
1/2 péagina full color
Sub Total 1 49,968.00 58,962.24
Direccion: Direccién Policia Municipal
SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY 101008067 809-544-0444 02598 |Servicios 07/05/2021 |1052 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA SER UTILIZADO POR EL Direccién Policia Municipal GENERALES 1 42,640.83 50,316.18
PERSONAL DE OPERACIONES DE LA
POLICIA MUNICIPAL
Sub Total 1 42,640.83 50,316.18
Direccion: Direcciéon de Desarrollo Comunitario
CENTRO CULTURAL NARCISO GONZAI 430068209 8096860754 02600 [Servicios 07/05/2021 (7516 SERVICIO DE ALQUILER SERVICIO DE ALQUILER DEL SALON DE | Direccién de Desarrollo Comunitario GENERALES 1 35,000.00 35,000.00
EVENTO DEL CENTRO CULTURAL
NARCISO GONZALES EN VILLA JUANA
Sub Total 1 35,000.00 35,000.00

Usuario:

07/06/2021
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Direccion: Direccion Administrativa
FUMICASA SERVICE GROUP, SRL 131567347 8095347524 02601 [Servicios 11/05/2021 {12920 SERVICIO DE FUMIGACION - PALAC| Incluye: Direcciéon Administrativa GENERALES 1 39,364.00 46,449.52
Fumigacion contra plagas y aplicacién de
Raticidas en toda el Area del Palacio
Sub Total 1 39,364.00 46,449.52
Direccion: Concejo Municipal
CLIMATIZACIONES Y ACABADOS CLIM; 131835554 809-519-2901 02603 |Servicios 12/05/2021 |619 REPARACION DE DUCTERIA DEL AREA EN CUESTION [ Concejo Municipal GENERALES 1 16,762.71 19,780.00
DEL AIRE DE ARCHIVO DEL CONCEJO
MUNICIPAL.
Sub Total 1 16,762.71 19,780.00
Direccion: Direccion de Innovacion y Proyectos Especiales
RS PRODUCTIONS, SRL 131744796 809-364-7833 02604 |Servicios 12/05/2021 |7460 SERVICIO DE MONTAJE PARA SER UTILIZADOS EN ACTIVIDAD | Direccién de Innovacién y Proyectos Especiall | GENERALES 1 5,000.00 5,900.00
DE LA ALCALDIA EN EL CENTRO
CULTURAL NARCISO GONZALEZ.
[RSPRODUCTIONS, SRL [ 131744796 | 809-364-7833 | 02604 [Servicios | 12/05/2021 [1571 | SERVICIO TECNICO | PARA SER UTILIZADOS EN ACTIVIDAD | Direccion de Innovacion y Proyectos Especiali |GENERALES | 1 | 5000.00 [ 5,900.00 -
DE LA ALCALDIA EN EL CENTRO
CULTURAL NARCISO GONZALEZ.
[RSPRODUCTIONS, SRL | 131744796 | 809-364-7833 | 02604 |[Servicios | 12/05/2021 [7516 | : SERVICIO DE ALQUILER | PARA SER UTILIZADOS EN ACTIVIDAD | Direccion de Innovacién y Proyectos Especiali | GENERALES | 1 | 6450000 | 76,110.00 -
DE LA ALCALDIA EN EL CENTRO
CULTURAL NARCISO GONZALEZ.
[RSPRODUCTIONS, SRL | 131744796 | 809-364-7833 | 02604 |[Servicios | 12/05/2021 [1549 |- TRANSPORTE | PARA SER UTILIZADOS EN ACTIVIDAD | Direccion de Innovacion y Proyectos Especial | GENERALES | 1 | 300000 : 3,540.00
DE LA ALCALDIA EN EL CENTRO
CULTURAL NARCISO GONZALEZ.
Sub Total 4 77,500.00 91,450.00
Direccion: Direccion Administrativa
EDITORA EL NUEVO DIARIO S A 101100508 809-687-7384 02606 |Servicios 17/05/2021 |3686 SERVICIOS PUBLICITARIOS SERVICIOS PUBLICITARIOS Direccién Administrativa GENERALES 1 60,000.00 70,800.00
CONVOCATORIA A LA LICITACION
PUBLICA NACIONAL RELATIVA A LA
Sub Total 1 60,000.00 70,800.00

Usuario:

07/06/2021
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Direccion: Direcciéon Administrativa
EDITORA DEL CARIBE, S.A. 101003561 809-683-8336 02607 |Servicios 17/05/2021 |3686 SERVICIOS PUBLICITARIOS SERVICIOS PUBLICITARIOS Direccién Administrativa GENERALES 1 92,500.00 109,150.00
CONVOCATORIA A LICITACION PUBLICA
NACIONAL RELATIVA A LA
Sub Total 1 92,500.00 109,150.00
Direccion: Direcciéon de Comunicaciones
GRUPO DIARIO LIBRE, SA 101619262 (809) 476-7200 02608 |Servicios 17/05/2021 |3686 SERVICIOS PUBLICITARIOS SERVICIOS PUBLICITARIOS Direccion de Comunicaciones GENERALES 1 58,962.00 69,575.16
SERVICIOS PUBLICITARIO
Publicacion impresa
Sub Total 1 58,962.00 69,575.16
Direccion: Direccion de Innovacion y Proyectos Especiales
EVENTSERVICES BY RAINERD ABREU, 131827888 000-0000 02610 |Servicios 19/05/2021 |1571 SERVICIO TECNICO PARA SER UTILIZADO EN ACTIVIDADES [ Direccién de Innovacién y Proyectos Especiali | GENERALES 2 10,000.00 23,600.00
DE LA ALCALDIA
| EVENTSERVICES BY RAINERD ABREU, | 131827888 | 000-0000 | 02610 [Servicios | 19/05/2021 [7516 | : SERVICIO DE ALQUILER | PARA SER UTILIZADO EN ACTIVIDADES |Direccién de Innovacion y Proyectos Especiall | GENERALES | 2 | 39,084.74 | ¥ 92,239.99
DE LA ALCALDIA
DETALLE POR DiA:
| EVENTSERVICES BY RAINERD ABREU, | 131827888 | 000-0000 | 02610 [Servicios | 19/05/2021 [1549 |- TRANSPORTE | PARA SER UTILIZADO EN ACTIVIDADES |Direccién de Innovacion y Proyectos Especiali | GENERALES | 2 | 6,00000 | 14,160.00 -
DE LA ALCALDIA
Sub Total 6 55,084.74 129,999.99

Usuario:

07/06/2021

2:28:09 PM
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Direccion: Despacho del Alcalde (sa)
SOLO CARLOS GOURMET, SRL 130115516 8096820685 02611 ([Servicios 20/05/2021 (2901 SERVICIO DE BEBIDAS/COMIDAS | Para ser utilizado como refrigerio en la Despacho del Alcalde (sa) GENERALES 1 88,900.00 104,902.00
Cumbre de las Américas frente al cambio
climati co.
| SOLO CARLOS GOURMET, SRL | 130115516 | 8096820685 | 02611 [Servicios | 20/05/2021 [7460 | : SERVICIO DE MONTAJE | Para ser utilizado como refrigerio en la | Despacho del Alcalde (sa) | GENERALES | 1 | 13,90000 | : 16,402.00
Cumbre de las Américas frente al cambio
climati co.
| SOLO CARLOS GOURMET, SRL | 130115516 | 8096820685 | 02611 [Servicios | 20/05/2021 [13178 | SERVICIOS DE CAMAREROS | Para ser utilizado como refrigerio en la | Despacho del Alcalde (sa) | GENERALES | 3 | 275000 | 9,735.00
Cumbre de las Américas frente al cambio
climati co.
Sub Total 5 105,550.00 131,039.00
Direccion: Direccion de Innovacién y Proyectos Especiales
EVENTSERVICES BY RAINERD ABREU, 131827888 000-0000 02612 |Servicios 21/05/2021 |7516 SERVICIO DE ALQUILER ALQUILER DE TECHO 65*45 PIES A DOS | Direccion de Innovacion y Proyectos Especiall | GENERALES 1 110,000.00 129,800.00
AGUA CON LONA BLANCA-PARA SER
UTILIZADOS EN ACTIVIDAD DE LA
Sub Total 1 110,000.00 129,800.00
Direccion: Direcciéon de Comunicaciones
SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY 101008067 809-544-0444 02614 |Servicios 21/05/2021 |1052 SERVICIO DE MANTENIMIENTO SERVICIO DE MATENIMIENTO PARA Direccién de Comunicaciones GENERALES 1 84,839.52 100,110.63
VEHICULO ASIGNADO A LA DIRECCION
DE COMUNICACIONES.
Sub Total 1 84,839.52 100,110.63
Direccion: Direcciéon Administrativa
SOLO CARLOS GOURMET, SRL 130115516 8096820685 02615 |Servicios 24/05/2021 (2901 SERVICIO DE BEBIDAS/COMIDAS SERVICIO DE BEBIDAS/COMIDAS Direcciéon Administrativa GENERALES 1 29,000.00 34,220.00
ENSALADA SUENO DE MANDARINA
FILETE DE ROAST BEEF CON SALSA DE
Sub Total 1 29,000.00 34,220.00

Usuario:

07/06/2021
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Direccion: Direccion de Tesoreria
TEODORO REYES TIBURCIO 00107103608 809-473-1624 02617 |Servicios 24/05/2021 |1571 SERVICIO TECNICO SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE Direccion de Tesoreria GENERALES 1 3,695.00 4,360.10
IMPRESORA DE CHEQUES DEL AREA DE
EGRESOS DE ESTA DIRECCION DE
Sub Total 1 3,695.00 4,360.10
Direccion: Direccién de Tesoreria
TEODORO REYES TIBURCIO 00107103608 809-473-1624 02618 |Servicios 24/05/2021 |1571 SERVICIO TECNICO REPARACION DE IMPRESORA EPSON | Direccién de Tesoreria GENERALES 1 20,500.00 24,190.00
DFX-9000 S/N GKK0025351, CON
CHEQUEO GENERAL, REEMPLAZO DE 1)
Sub Total 1 20,500.00 24,190.00
Direccion: Direcciéon de Comunicaciones
EDITORA EL NUEVO DIARIO S A 101100508 809-687-7384 02620 |Servicios 24/05/2021 |3686 SERVICIOS PUBLICITARIOS AVISO:CONVOCATORIA A VISTA Direccién de Comunicaciones GENERALES 1 60,000.00 70,800.00
PUBLICA.
Proyecto de Ordenanza para la Cogestion dg
Sub Total 1 60,000.00 70,800.00
Direccion: Direccion de Innovacién y Proyectos Especiales
EVENTSERVICES BY RAINERD ABREU, 131827888 000-0000 02622 |Servicios 25/05/2021 |7516 SERVICIO DE ALQUILER PARA SER UTILIZADOS EN ACTIVIDAD | Direccién de Innovacién y Proyectos Especiall | GENERALES 1 110,000.00 129,800.00
DE LA ALCALDIA. (ACTIVIDAD ESTACION
DEL METRO HORACIO VASQUEZ)
Sub Total 1 110,000.00 129,800.00

Usuario:

07/06/2021

2:28:09 PM
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Direccion: Direccion de Innovacion y Proyectos Especiales
EVENTSERVICES BY RAINERD ABREU, 131827888 000-0000 02623 |Servicios 27/05/2021 |1571 SERVICIO TECNICO PARA SER UTILIZAO EN ACTIVIDADES | Direccién de Innovacién y Proyectos Especiall | GENERALES 2 10,000.00 23,600.00
DE LA ALCALDIA
| EVENTSERVICES BY RAINERD ABREU, | 131827888 000-0000 [ 02623 [Servicios | 27/05/2021 [7516 | : SERVICIO DE ALQUILER | PARA SER UTILIZAO EN ACTIVIDADES | Direccién de Innovacién y Proyectos Especiali | GENERALES | 2 | 39,20000 | ¢ 92,512.00 -
DE LA ALCALDIA
DETALLE POR DIA:
| EVENTSERVICES BY RAINERD ABREU, | 131827888 000-0000 | 02623 [Servicios | 27/05/2021 [1549 |- TRANSPORTE | PARA SER UTILIZAO EN ACTIVIDADES | Direccién de Innovacion y Proyectos Especiall | GENERALES | 2 | 6,00000 |  : 14,160.00 -
DE LA ALCALDIA
Sub Total 6 55,200.00 130,272.00
Direccion: Direcciéon Administrativa
GRISELDA MONTAS, SRL 130205183 8094026233 02624 |Servicios 28/05/2021 |2901 SERVICIO DE BEBIDAS/COMIDAS  |PARA SER UTILIZADO EN LA REUNION | Direccion Administrativa GENERALES 1 10,420.00 12,295.60
DE DIRECTORES CON LA ALCALDESA
INCLUYE
Sub Total 1 10,420.00 12,295.60
Direccion: Direcciéon Administrativa
P &V MOVIL COMERCIAL, S.R.L. 130557047 809-482-1717 02625 |Servicios 28/05/2021 |1052 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PISOS Y MUROS EN LA SALA Direccién Administrativa GENERALES 1 109,800.00 129,564.00
CAPITULAR
INCLUYE:
Sub Total 1 109,800.00 129,564.00
Direccién: Direcciéon de Comunicaciones
EDITORA DEL CARIBE, S.A. 101003561 809-683-8336 02627 |Servicios 31/05/2021 |3686 SERVICIOS PUBLICITARIOS PUBLICACION IMPRESA REVISTA Direccién de Comunicaciones GENERALES 1 40,000.00 47,200.00
1 Pagina impresa
1 banner por 15 dias
Sub Total 1 40,000.00 47,200.00

Usuario:

07/06/2021

2:28:09 PM
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Direccion: Direccion de Aseo Urbano y Equipos
ISLA DOMINICANA DE PETROLEO COR 101008172 809-565-7756 23 [ 19722 ([Bienes 03/05/2021 |5 GASOIL REGULAR Para Ser Utilizado en la Instalaciones de Direccién de Aseo Urbano y Equipos GENERALES 650 154.50 100,425.00
Estacion de Transferencia.
Para Ser Depositado en la Calle San Juan dg
Sub Total 650 154.50 100,425.00
Direccion: Direccion de Servicios Publicos
ISLA DOMINICANA DE PETROLEO COR 101008172 809-565-7756 23 | 19723 |Bienes 03/05/2021 |5 GASOIL REGULAR PARA USO PLANTA MERCADO CRISTO | Direccion de Servicios Publicos GENERALES 400 154.50 61,800.00
REY
ORDEN DE COMPRA BASADA EN
Sub Total 400 154.50 61,800.00
Usuario: 07/06/2021 2:28:09 PM




[ 8 8 8 B 1
L] - [
[ 2 8 ¢ B 1
L] ] .
e ™

AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

Santo Domingo, Republica Dominicana

401007479

Relacion de Ordenes de Compras
Desde: 01-May-2021 / Hasta: 31-May-2021

Mod. Compra: Todos

Pag.: 9 of 28

Cantidades

Suplidor Rnc o Cedula Teléfono o/C | Tipo de Orden Fecha |Cc’)digo | Articulo |Descripcién Unidad ejecutora Tipo Empresa | Cant. Costo Costo Total

Direccion:

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. 130855773 809-616-1980 19724 |Bienes 03/05/2021 |1300 ESTUFA ELECTRICA DOS HORNILL/| PARA USO DE ESTA DIRECCION Direccién de Registro Civil, Conservaduria de | GENERALES 1 890.00 1,050.20
REGISTRO CIVIL

| ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. | 130855773 | 809-616-1980 | 19724 |Bienes | 03/05/2021 [1300 || ESTUFA ELECTRICA DOS HORNILL/| Para ser utilizado por la Direccion de Planta | Direccion Administrativa | GENERALES | 1 | 890.00 | 1,050.20 -
Fisica

| ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. | 130855773 | 809-616-1980 | 19724 |Bienes | 03/05/2021 [1300 || ESTUFA ELECTRICA DOS HORNILL/| Para uso de este Despacho Vice Alcaldia | Vice-Alcaldia | GENERALES | 1 | 890.00 | 1,050.20 -

| ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. | 130855773 | 809-616-1980 | 19724 |Bienes | 03/05/2021 [3166 | | LicuADORA | Para uso de este Despacho Vice Alcaldia | Vice-Alcaldia | GENERALES | 1 | 235000 2,773.00
De 5 Velocidades

| ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. | 130855773 | 809-616-1980 | 19724 |Bienes | 03/05/2021 [599 |1 MICROONDA | Para ser utilizado en la Direccion Juridica. |Direccién Juridica |« GENERALES | 1 | 820000 | 9,676.00
Microonda de 1.1 pies cubicos color
plateado.

| ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. | 130855773 | 809-616-1980 | 19724 |Bienes [ 03/05/2021 (6732 | ABANICO DE PEDESTAL | Para ser utilizado en la Direccion Juridica. | Direccion Juridica |« GENERALES | 1 | 19%00| 234820

| ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. | 130855773 | 809-616-1980 | 19724 |Bienes | 03/05/2021 (6333 |, ABANICO ] Para uso de este Despacho Vice Alcaldia | Vice-Alcaldia | GENERALES | 1 | 385000 4,543.00
Abanico de Piso Tipo Torre

| ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. | 130855773 | 809-616-1980 | 19724 |Bienes | 03/05/2021 [6621 |1 NEVERA DE 10 PIES DE DOS PUER"| Para uso de la Direccién Financiera ~ |Direccion Financiera | GENERALES | 1 | 2190000 | 25,842.00 -
Para la cocina del 5to piso

| ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. | 130855773 | 809-616-1980 | 19724 |Bienes | 03/05/2021 [7081 || ESTUFADE MESA | Para ser utilizado en la Direccion Juridica. | Direccion Juridica | GENERALES | 1 | 890.00 | 1,050.20 -
Estufa de mesa eléctrica de dos hornillas.

Usuario:

07/06/2021
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Cantidades

Suplidor Rnc o Cedula Teléfono o/C | Tipo de Orden Fecha |Cc’)digo | Articulo |Descripcién Unidad ejecutora Tipo Empresa | Cant. Costo Costo Total

Direccion:

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. 130855773 809-616-1980 19724 |Bienes 03/05/2021 |6621 NEVERA DE 10 PIES DE DOS PUER"| PARA USO DE ESTA DIRECCION Direccién de Registro Civil, Conservaduria de | GENERALES 1 21,900.00 25,842.00
REGISTRO CIVIL

| ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. | 130855773 | 809-616-1980 | 19724 |Bienes | 03/05/2021 [1300 || ESTUFA ELECTRICA DOS HORNILL/| PARA SER USADO EN ESTA DIRECCION |Direccién de Desarrollo Comunitario | GENERALES | 2 | 890.00 | 2,100.40
DESAROLLO COMUNITARIO Y LA PLAZA
SIMON BOLIVAR

| ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. | 130855773 | 809-616-1980 | 19724 |Bienes | 03/05/2021 [13447 | ABANICO DE PEDESTAL | PARA SER USADO EN ESTA DIRECCION |Direccién de Desarrollo Comunitario | GENERALES | 2 | 199000 - 4,696.40
DESARROLLO COMUNITARIO Y LA
PLAZA SIMON BOLIVAR

| ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. | 130855773 | 809-616-1980 | 19724 |Bienes | 03/05/2021 [4746 || LicuADORA | PARA SER USADO EN ESTA DIRECCION |Direccién de Desarrollo Comunitario | GENERALES | 2 | 235000 5,546.00
DESARROLLO COMUNITARIO Y LA
PLAZA SIMON BOLIVAR

| ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. | 130855773 | 809-616-1980 | 19724 |Bienes | 03/05/2021 [6712 |1 NEVERA DE 16 PIES DE DOS PUER"| PARA SER USADO EN ESTA DIRECCION |Direccién de Desarrollo Comunitario | GENERALES | 2 | 3265000 | 77,054.00 -
DESARROLLO COMUNITARIO Y LA
PLAZA SIMON BOLIVAR

| ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. | 130855773 | 809-616-1980 | 19724 |Bienes [ 03/05/2021[9079 |1 NEVERA DE 18 PIES DE DOS PUER| Para uso de esta Direccion de Recaudacion | Direccién de Recaudacion | GENERALES | 1 | 38990.00 | 46,008.20
ORDEN DE COMPRA BASADA EN
PROCESO DE COMPRA MENOR REF.

| ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. | 130855773 | 809-616-1980 | 19724 |Bienes | 03/05/2021 [1300 || ESTUFA ELECTRICA DOS HORNILL/| Para uso de esta Direccién Inmobiliaria | Direccion Inmobiliaria | GENERALES | 1 | 890.00 | 1,050.20 -

| ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. | 130855773 | 809-616-1980 | 19724 |Bienes | 03/05/2021 [1300 || ESTUFA ELECTRICA DOS HORNILL/| Para uso de la Direccién Financiera  |Direccion Financiera | GENERALES | 2 | 890.00 | 2,100.40 -
Para la cocina del 5to piso

| ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJ. | 130855773 | 809-616-1980 | 19724 |Bienes | 03/05/2021 [5672 |1 BASE AEREA PARATV.. | Salon Finaciero |Direccion Financiera | GENERALES | 1 | 7 650.00 [  767.00

Sub Total 23 143,050.00 214,547.60

Usuario:

07/06/2021

2:28:09 PM




[ 8 8 8 B 1
L] - [
[ 2 8 ¢ B 1
L] ] .
e ™

AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

Santo Domingo, Republica Dominicana
401007479

Relacion de Ordenes de Compras

Desde: 01-May-2021 / Hasta: 31-May-2021
Mod. Compra: Todos

Pag.: 11 of 28

Cantidades

Suplidor Rnc o Cedula Teléfono o/C | Tipo de Orden Fecha |Cc’)digo | Articulo |Descripcién Unidad ejecutora Tipo Empresa | Cant. Costo Costo Total

Direccion:

EMPRESAS INTEGRADAS,SAS 101517085 000000 19728 |Bienes 03/05/2021 |6121 NEVERA EJECUTIVA SOLICITUD DE 3 NEVERAS EJECUTIVAS, | Concejo Municipal GENERALES 3 9,238.45 32,704.11
PARA USO EL CONCEJO MUNICIPAL.
DE 3" PIE, PARA SER UTILIZADA EN

| EMPRESAS INTEGRADAS,SAS | 101517085 | ooooo0 [T 19728 |Bienes | 03/05/2021 [599 |1 MICROONDA | Para uso de este Despacho Vice Alcaldia | Vice-Alcaldia | GENERALES | 1 | 581981 6.867.38
23 Litros
48.5 Ancho x 29.2 Alto x 38.6 Fondo

| EMPRESAS INTEGRADAS,SAS | 101517085 | oooo00 [T 19728 |Bienes | 03/05/2021 [295 | ABANICOS DETECHO | Para ser utilizado en la Oficina del Despachd Direccion de Aseo Urbano y Equipos |« GENERALES | 2 | 200304 - 4,939.57
de Rutas de Camiones y Almacen de Equipos
y Transporte

| EMPRESAS INTEGRADAS,SAS | 101517085 | oooo00 [ 19728 |Bienes | 03/05/2021 [599 |1 MICROONDA | Para uso de esta direccion Finaciera | Direccién Financiera |« GENERALES | 1 | 581981 6.867.38
Para uso de la cocina del 5to piso

| EMPRESAS INTEGRADAS,SAS | 101517085 | oooooo | 19728 |Bienes [ o03/05/2021 [2227 | ABANICO DE PARED | Para uso de la Direccion Gestion Humana | Direccion de Gestion Humana |« GENERALES | 8 | 163339 15,419.20

| EMPRESAS INTEGRADAS,SAS | 101517085 | oooooo | 19728 |Bienes | 03/05/2021[10933 | MICROONDA 0.9 PIES | Para uso de la Direccion Gestion Humana | Direccion de Gestion Humana |« GENERALES | 1 | 581981 | 6.867.38

| EMPRESAS INTEGRADAS,SAS | 101517085 | 000000 [T 19728 |Bienes | 03/05/2021 [13444 | TELEVISOR LED 32 PUGLADAS | Salén Financiero ~|Direccién Financiera | GENERALES | 1 | 16,169.76 | 19,080.32 -
TELEVISOR SMART TV DE 32 PULGADA
CON SALIDA HDMI

Sub Total 17 46,594.07 92,745.34

Usuario:

07/06/2021 2:28:09 PM




-

.I““
III:I:

AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

Santo Domingo, Republica Dominicana

401007479

Relacion de Ordenes de Compras
Desde: 01-May-2021 / Hasta: 31-May-2021

Mod. Compra: Todos

Pag.: 12 of 28

Cantidades

Suplidor

Rnc o Cedula

Teléfono

o/C

| Tipo de Orden

Fecha |Cc’)digo

| Articulo

|Descripcién

Unidad ejecutora

Tipo Empresa

| Cant.

Costo

Costo Total

Direccion:

P & V MOVIL COMERCIAL, S.R.L.

130557047

809-482-1717

19729

Bienes

04/05/2021

8618

INODORO CON ASIENTO C/BLANCC

Para ser utilizados en el bafio que se
encuentra en la

Direccién de Servicio Social.

Para ser utilizados en el bafio que se
encuentra en la

Direccion de Servicio Social.

[PARALOS BANOS DAMAS Y
CABALLEROS DEL AREA DE TRIBUTO Y
DESPACHO DIRECTORA RECAUDACION.

[Para ser instalados en la Plaza Jose Marti -
Color Blanco Con tapas

PARA MANTENIMIENTO DEL AREA DE
MUNICIPALES (DORMITORIO) EN EL
PARQUE IBEROAMERICA.

[PARA MANTENIMIENTO DEL AREA DE
MUNICIPALES (DORMITORIO) EN EL
PARQUE IBEROAMERICA.

|PARA MANTENIMIENTO DEL AREA DE
MUNICIPALES (DORMITORIO) EN EL
PARQUE IBEROAMERICA.

[PARALOS BANOS DAMAS Y
CABALLEROS DEL AREA DE TRIBUTO Y
DESPACHO DIRECTORA RECAUDACION.

[PARALOS BANOS DAMAS Y
CABALLEROS DEL AREA DE TRIBUTO Y
DESPACHO DIRECTORA RECAUDACION.

Direccién de Servicio Social

GENERALES

6,600.00

7,788.00

Usuario:

07/06/2021

2:28:09 PM
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Cantidades
Suplidor Rnc o Cedula Teléfono o/C | Tipo de Orden Fecha |Cc’)digo | Articulo |Descripcién Unidad ejecutora Tipo Empresa | Cant. Costo Costo Total
Direccion:
P & V MOVIL COMERCIAL, S.R.L. 130557047 809-482-1717 19729 [Bienes 04/05/2021 |1332 LLAVE DE LAVAMANO PARA LOS BANOS DAMAS Y Direccién de Recaudacion GENERALES 3 2,800.00 9,912.00
CABALLEROS DEL AREA DE TRIBUTO Y
DESPACHO DIRECTORA RECAUDACION.
[P &VMOVILCOMERCIAL, SRL. | 130557047 | 809-482-1717 | 19729 |Bienes | 04/05/2021 |12934 | INODORO BLANCO | PARA LOS BANOS DAMASY  |Direccién de Recaudacion |« GENERALES | 1 | 10,500.00 | : 12,390.00
CABALLEROS DEL AREA DE TRIBUTO Y
DESPACHO DIRECTORA RECAUDACION.
Sub Total 20 65,900.00 131,570.00
Direccion: Direccion Administrativa
OFFITEK, S.R.L. 1-01-89393-1 809-566-5151 19730 [Bienes 04/05/2021 |7254 PIZARRA PEQUENA T/ CORCHO  |MATERIALES GASTABLES PARA SER Direccién Administrativa GENERALES 5 595.00 2,975.00
UTILIZADOS POR LAS DIRECCIONES EN
LOS PROXIMOS TRES MESES.
|OFFITEK, SRL. 771 1-01-89393-1  [809-566-5151 | 19730 |Bienes | 04/05/2021 [1093 | RESALTADORES VARIOS COLORES|MATERIALES GASTABLES PARA SER | Direccién Administrativa |« GENERALES | 450 | ga2| . 4,471.02
UTILIZADOS POR LAS DIRECCIONES EN
LOS PROXIMOS TRES MESES.ORDEN
|OFFITEK, SRL. 777 1-01-89393-1  [809-566-5151 | 19730 |Bienes | 04/05/2021 [12077 |« CARPETAS DE TRES HOYOS 1/2  |MATERIALES GASTABLES PARA SER | Direccién Administrativa | GENERALES | 20 | 69.86 | 1,648.70
UTILIZADOS POR LAS DIRECCIONES EN
LOS PROXIMOS TRES MESES.
|OFFITEK, SRL. 771 1-01-89393-1  [809-566-5151 | 19730 |Bienes | o04/05/2021 [149 | SACAGRAPA MATERIALES GASTABLES PARA SER | Direccién Administrativa |« GENERALES | s0 | 1568 | 92512
UTILIZADOS POR LAS DIRECCIONES EN
LOS PROXIMOS TRES MESES.
|OFFITEK, SRL. 7771 1-01-89393-1  [809-566-5151 | 19730 |Bienes | oajos2021l6 |1 POST-IT AMARILLO3X3 | MATERIALES GASTABLES PARA SER | Direccién Administrativa |« GENERALES | a0 | 1460 6,891.20
UTILIZADOS POR LAS DIRECCIONES EN
LOS PROXIMOS TRES MESES.
|OFFITEK, SRL. 771 1-01-89393-1  [809-566-5151 | 19730 |Bienes | 04/05/2021 [3569 |1 FOLDERS A COLORES 81/2X 11 |MATERIALES GASTABLES PARA SER | Direccién Administrativa |« GENERALES | 0 | 25085 | . 2,960.03
UTILIZADOS POR LAS DIRECCIONES EN
LOS PROXIMOS TRES MESES.
Sub Total 935 954.41 19,871.07

Usuario:

07/06/2021

2:28:10 PM
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Cantidades
Suplidor Rnc o Cedula Teléfono o/C | Tipo de Orden Fecha |Cc’)digo | Articulo |Descripcién Unidad ejecutora Tipo Empresa | Cant. Costo Costo Total
Direccion: Direccion Policia Municipal
B&F MERCANTIL, SRL 130933286 809-591-4564 19732 |Bienes 04/05/2021 |6013 CINTA DE PRECAUCION Para ser utilizado por el personal de la PolicigDireccion Policia Municipal GENERALES 10 578.00 6,820.40
Municipal.
Cinta de precaucion amarilla 7CM X 500MT
Sub Total 10 578.00 6,820.40
Direccion: Concejo Municipal
ISLA DOMINICANA DE PETROLEO COR 101008172 809-565-7756 23 | 19738 |Bienes 10/05/2021 |7671 TICKETS P/EXPENDIO DE COMBUS'| TICKETS DE COMBUSTIBLE PARA USO | Concejo Municipal GENERALES 125 200.00 22,625.00
DEL CONCEJO MUNICIPAL,
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO
| ISLA DOMINICANA DE PETROLEO COR | 101008172 809-565-7756 23 | 19738 [Bienes | 10/05/2021 [11624 | TICKET DE COMBUSTIBLE DE 500 P|TICKETS DE COMBUSTIBLE PARA USO | Concejo Municipal | GENERALES | 2200 | 500.00 [ 995500.00
DEL CONCEJO MUNICIPAL,
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO
Sub Total 2,325 700.00 1,018,125.00

Usuario:

07/06/2021

2:28:10 PM




-

.I““
III:I:

AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

Santo Domingo, Republica Dominicana

401007479

Relacion de Ordenes de Compras
Desde: 01-May-2021 / Hasta: 31-May-2021

Mod. Compra: Todos

Pag.: 15 of 28

Cantida

des

Suplidor

Rnc o Cedula

Teléfono

| o/C

| Tipo de Orden

Fecha |Cc’)digo

| Articulo

|Descripcién

Unidad ejecutora

Tipo Empresa

| Cant.

Costo

Costo Total

Direccion:

Direcciéon Administrativa

CENTRO CUESTA NACIONAL, S.A.S.

CENTRO CUESTA NACIONAL, S.A.S.

101019921

101019921

(809)537-5017

(809)537-5017

19741

Bienes

Bienes

11/05/2021

11/05/2021

3650

TAZA CON PLATO

TAZA'Y PLATO ESPRESO

ADQUISICION DE VAIJILLA PARA SER
UTILIZADO EN EL DESPACHO DE LA
ALCALDESA

ADQUISICION DE VAIJILLA PARA SER
UTILIZADO EN EL DESPACHO DE LA
ALCALDESA

ADQUISICION DE VAIJILLA PARA SER
UTILIZADO EN EL DESPACHO DE LA
ALCALDESA

ADQUISICION DE VAJILLA PARA SER
UTILIZADO EN EL DESPACHO DE LA
ALCALDESA

ADQUISICION DE VAJILLA PARA SER
UTILIZADO EN EL DESPACHO DE LA
ALCALDESA

ADQUISICION DE VAJILLA PARA SER
UTILIZADO EN EL DESPACHO DE LA
ALCALDESA

ADQUISICION DE VAJILLA PARA SER
UTILIZADO EN EL DESPACHO DE LA
ALCALDESA

ADQUISICION DE VAJILLA PARA SER
UTILIZADO EN EL DESPACHO DE LA
ALCALDESA

Direccion

Direccion

Administrativa

Administrativa

GENERALES

GENERALES

24

207.63

5,880.08

4,080.06

Sub Total

172

1,449.17

36,440.38

Usuario:

07/06/2021

2:28:10 PM
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Cantidades
Suplidor Rnc o Cedula Teléfono o/C | Tipo de Orden Fecha |Cc’)digo | Articulo |Descripcién Unidad ejecutora Tipo Empresa | Cant. Costo Costo Total
Direccion: Direcciéon Administrativa
CENTRO CUESTA NACIONAL, S.A.S. 101019921 (809)537-5017 19743 |Bienes 12/05/2021 |3166 LICUADORA PARA SER UTILIZADO EN DESPACHO DE| Direccion Administrativa GENERALES 1 5,927.97 6,995.00
LA ALCALDESA
VASO DE 1.25 LITROS (5 TAZAS)
Sub Total 1 5,927.97 6,995.00
Direccion:
HERNANDEZ MERCEDES SERVICES M. 130827338 829-341-8237 19744 |Bienes 13/05/2021 219 HILO DE TRIMMER ROLLOS DE HILO Direccién de Aseo Urbano y Equipos GENERALES 10 3,500.00 41,300.00
DE 3.5
Para ser utilizados por las Brigadas del Litor3l
| HERNANDEZ MERCEDES SERVICES M. | 130827338 | 829-341-8237 | 19744 |Bienes | 13/05/2021 [10387 || HoJAs ] Para ser utilizado en la Placa Mecanica. JohfDireccion de Aseo Urbano y Equipos | GENERALES | 16 | 16,500.00 | 311,520.00
Deere 624k, Estacion de Transferencia de
esta Direccion de ASEO URBANO
| HERNANDEZ MERCEDES SERVICES M. | 130827338° | 829-341-8237 | 19744 |Bienes | 13/05/2021 [13072 || ROLLOS DE HILOS TRIMERS | Para uso de los trimmers de esta Direccion | Direccion de Gestion Ambiental | GENERALES | 195 | 2,050.00 | 471,705.00
COMPRA TRIMESTRAL.
Sub Total 221 22,050.00 824,525.00
Direccion: Direcciéon Administrativa
MUEBLES OMAR, S.A. 101049847 809-616-0664 19745 |Bienes 14/05/2021 (3739 SILLON EJECUTIVO LUXURY EN PIE|ADQUISICION DE MOBILIARIO DE Direcciéon Administrativa GENERALES 1 13,605.00 16,053.90
OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA
DIRECCION DE GESTION DE CALIDAD.
[ MUEBLES OMAR,SA. | 101049847 | 809-616-0664 | 19745 |Bienes | 14/05/2021[3736 | : SILLON SEMI EJECUTIVO EN PIEL L|ADQUISICION DE MOBILIARIO DE |Direccién Administrativa |« GENERALES | 2 | 1294400 [ 30,547.84
OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA
DIRECCION DE GESTION DE CALIDAD.
Sub Total 3 26,549.00 46,601.74

Usuario:

07/06/2021

2:28:10 PM
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Cantidades
Suplidor Rnc o Cedula Teléfono | o/C | Tipo de Orden Fecha |Cc’)digo | Articulo |Descripcién Unidad ejecutora Tipo Empresa | Cant. | Costo Costo Total
Direccion: Direccion de Servicio Social
CENTRO CUESTA NACIONAL, S.A.S. 101019921 (809)537-5017 19746 |Bienes 14/05/2021 |11934 AVENA Para ser donadas por la Direccién de ServicipDireccion de Servicio Social GENERALES 1,000 57.95 57,950.00
Social, en los distintos
Operativos Médicos Sociales para este fin dg
| CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS. | 101019921 ] (809)537-5017 |~ 19746 |Bienes | 14/05/2021 [2918 || techke ADN-UC-CD-2021-0176 |Direccién de Servicio Social |« GENERALES | 1,000 | 49.95| " 49,950.00
Sub Total 2,000 107.90 107,900.00

Usuario:

07/06/2021 2:28:10 PM
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Cantidades

Suplidor Rnc o Cedula Teléfono | o/C | Tipo de Orden Fecha |Cc’)digo | Articulo |Descripcién Unidad ejecutora Tipo Empresa | Cant. Costo Costo Total

Direccion:

SUSANA HERMANOS C POR A 101577878 8095622425 19747 [Bienes 17/05/2021 516 PICO CON SU PALO Direccién de Servicios Puablicos GENERALES 25 573.95 16,931.53

| SUSANAHERMANOS CPORA [ 101577878 | 8095622425 | 19747 |Bienes | 17/05/2021 (380 |1 picos HERRAMIENTAS DE CONSTRUCCION | Direccién de Infraestructura Urbana |« GENERALES | 10 | 57395 | 6,772.61
CORRESPONDIENTE AL PEDIDO
TRIMESTRAL .

| SUSANAHERMANOS CPORA | 101577878 | 8095622425 | 19747 |Bienes | 17/05/2021 [405 |« CARRETILLA | Para uso de las dependencias de esta | Direccion de Servicios Pblicos |« GENERALES | 25 | 464618 |  137,062.31
direccion.

| SUSANAHERMANOS CPORA | 101577878 | 8095622425 | 19747 |Bienes | 17/05/2021 [516 || PICOCONSUPALO | Para ser utilizado en los trabajos de los | Direccién de Mantenimiento y Obras Comunit: | GENERALES | 12 [ 57395 8127.13
departamentos de Drenaje Pluvial y Mant.
Vial.

| SUSANA HERMANOS CPORA | 101577878 | 8095622425 | 19747 |Bienes | 17/05/2021 [405 |« CARRETILLA | Tipo Jeep con brazos de madera | Direccién de Mantenimiento y Obras Comunit: | GENERALES | 0 | 464618 | ¢ 54,824.92
Para ser utilizadas por los departamentos de
Drenaje Pluvial y Mantenimiento Vial.

| SUSANAHERMANOS CPORA | 101577878 | 8095622425 | 19747 |Bienes | 17/05/2021 [405 | CARRETILLA ] HERRAMIENTAS DE CONSTRUCCION | Direccién de Infraestructura Urbana | GENERALES | 6 | 464618 | ¢ 32,894.95
CORRESPONDIENTE AL PEDIDO
TRIMESTRAL.

| SUSANAHERMANOS CPORA [ 101577878 | 8095622425 | 19747 |Bienes | 17/05/2021 [405 |« CARRETILLA | PARA SER UTILIZADOS ENEL |Direccién de Innovacién y Proyectos Especialr | GENERALES | s | 464618  43859.94
MANTENIMIENTO DE LOS PARQUES
EUGENIO MARIA DE HOSTOS,

| SUSANAHERMANOS CPORA [ 101577878 | 8095622425 | 19747 |Bienes | 17/05/2021 (78 |1 MANITAS PARA JARDIN | (MANITADE JARDIN)  |Direccién de Aseo Urbano y Equipos | GENERALES | 1,000 | 17491 206,393.80
CON SU PALO PLASTICOS
22 DE ANCHO

Sub Total 1,096 20,481.48 506,867.19

Usuario:

07/06/2021 2:28:10 PM
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Cantidades

Suplidor Rnc o Cedula Teléfono | o/C | Tipo de Orden Fecha |Cc’)digo | Articulo |Descripcién Unidad ejecutora Tipo Empresa | Cant. Costo Costo Total

Direccion: Direcciéon Administrativa

GLOBAL PROMO JO LE SRL 131928021 8095397165 19748 |Bienes 17/05/2021 |13322 PIN INSTITUCIONAL METALICO COLOR BRONCE Y ALTO Direccién Administrativa GENERALES 100 325.00 38,350.00
RELIEVE
ADQUISICION DE PIN INSTITUCIONALES

|GLOBALPROMO JOLESRL [ 131928021 | 8095397165 | 19748 |Bienes | 17/05/2021 [6216 |1 PN. T METALICO TROQUELADO, FULL COLOR -| Direccién Administrativa |« GENERALES | 0 | 27500 | ¢ 97,350.00 -
ADQUISICION DE PIN INSTITUCIONALES
PARA SER UTILIZADOS POR EL

Sub Total 400 600.00 135,700.00

Usuario:

07/06/2021

2:28:10 PM
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Cantidades
Suplidor Rnc o Cedula Teléfono o/C | Tipo de Orden Fecha |Cc’)digo | Articulo |Descripcién Unidad ejecutora Tipo Empresa | Cant. Costo Costo Total
Direccion:
HERNANDEZ MERCEDES SERVICES M. 130827338 829-341-8237 19749 |Bienes 17/05/2021 (2672 AZADAS C/PALO Direccién de Servicios Publicos GENERALES 25 395.00 11,652.50
| HERNANDEZ MERCEDES SERVICES M. | 130827338 | 829-341-8237 | 19749 |Bienes | 17/05/2021 192 |1 MOCHAS [T T N hireccion de Servicios Pablicos |« GENERALES | 30 | 246.00 | 8,708.40
| HERNANDEZ MERCEDES SERVICES M. | 130827338 | 829-341-8237 | 19749 |Bienes | 17/05/2021|12084 | MACHETESDE 22" | para uso oficina , dependencias | Direccion de Servicios Pablicos |« GENERALES | 100 | 264.00 | : 31,152.00
cementerios,plazas y mercados
| HERNANDEZ MERCEDES SERVICES M. | 130827338 | 829-341-8237 | 19749 |Bienes | 17/05/2021|12538 | PICO DE DOBLE PUNTAS | Para ser utilizado en los trabajos de los | Direccién de Mantenimiento y Obras Comunit: | GENERALES | 6 | 550.00 | 3,894.00
departamentos de Drenaje Pluvial y Mant.
Vial.
| HERNANDEZ MERCEDES SERVICES M. | 130827338 | 829-341-8237 | 19749 |Bienes | 17/052021 [77 |1 RASTRILLO DE METAL | 7 77777777 | Direccion de Servicios Publicos |« GENERALES | 100 | 32500 | ¢ 38,350.00 -
| HERNANDEZ MERCEDES SERVICES M. | 130827338 | 829-341-8237 | 19749 |Bienes | 17/05/2021[12084 | MACHETESDE 22" | Para ser utilizado en el mantenimiento de log Direccion de Innovacion y Proyectos Especiali | GENERALES | 16 | 26400 4984.32
parques Eugenio Maria de Hostos,
Iberoamérica, Plaza Guibia, Plaza Juan
| HERNANDEZ MERCEDES SERVICES M. | 130827338 | 829-341-8237 | 19749 |Bienes | 17/05/2021 (77 |1 RASTRILLO DE METAL | Rastiloconsupalo ~ |Direccién de Innovacién y Proyectos Especialt | GENERALES | 30 | 32500 - 11,505.00 -
Para ser utilizado en el mantenimiento de log
parques Eugenio Maria de Hostos,
Sub Total 307 2,369.00 110,246.22
Direccion: Direccion de Aseo Urbano y Equipos
ISLA DOMINICANA DE PETROLEO COR 101008172 809-565-7756 23 | 19751 |Bienes 17/05/2021 (5 GASOIL REGULAR Para Ser Utilizado en las Instalaciones de | Direccién de Aseo Urbano y Equipos GENERALES 650 156.40 101,660.00
Estacion de Transferencia.
Para ser Depositado en la Calle San Juan dg
Sub Total 650 156.40 101,660.00

Usuario:

07/06/2021

2:28:10 PM
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Suplidor Rnc o Cedula Teléfono | o/C | Tipo de Orden Fecha |Cc’)digo | Articulo |Descripcién Unidad ejecutora Tipo Empresa | Cant. | Costo Costo Total
Direccion: Direccion de Infraestructura Urbana
TONOS Y COLORES, SRL 101819693 (809)227-2210 19754 |Bienes 20/05/2021 |13410 PINTURA BLANCO HUESO ACRILIC(| PARA SER UTILIZADO EN EL Direccién de Infraestructura Urbana GENERALES 5 6,988.98 32,575.63
EMBELLECIMIENTO DE LOS
CEMENTERIOS POR MOTIVO AL DIA DE
[ TONOS Y COLORES, SRL [ 101819693 | (809)227-2210 | 19754 |Bienes | 20/05/2021 [8469 | PINTURA GRIS CLARO ACRILICO | 7777777 7"|Direccién de Infraestructura Urbana |« GENERALES | 20 | 139746 26,054.25
[ TONOS Y COLORES, sSRL [ 101819693 | (809)227-2210 | 19754 |Bienes | 20/05/2021 [324 | PINTURA GRIS GRAFITO ACRILICO | 77777 ""|Direccién de Infraestructura Urbana |« GENERALES | 10 | 139746 13,027.12
[ TONOS Y COLORES, SRL [ 101819693 | (809)227-2210 | 19754 |Bienes | 20052021 [4711 | PINTURA 738-30 " |pireccién de Infraestructura Urbana |« GENERALES | 20 | 103898 19,370.74
[ TONOS Y COLORES, SRL [ 101819693 | (809)227-2210 | 19754 |Bienes | 200052021 [521 |1 PINTURA BLANCO 00 ACRILICA | 77777777 7"|Direccién de Infraestructura Urbana |« GENERALES | 5 | 698898 | ¢ 32,575.63
Sub Total 60 17,811.86 123,603.37
Direccion: Concejo Municipal
CENTRO CUESTA NACIONAL, S.A.S. 101019921 (809)537-5017 19755 |Bienes 24/05/2021 |6605 BONO DE 1,000 PESOS A SER UTILIZADOS EN EL DIA DE LA Concejo Municipal GENERALES 500 1,000.00 500,000.00
MADRE
COMPRA MENOR ADN-DAF-CM-2021-0044
| CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS. | 101019921 | (809)537-5017 | 19755 |Bienes | 24/05/2021 [11292 || BONO DE 500 PESOS |, A SER UTILIZADOS EN EL DIADE LA | Concejo Municipal | GENERALES | 600 | 500.00 | 300,000.00
MADRE
COMPRA MENOR ADN-DAF-CM-2021-0045
Sub Total 1,100 1,500.00 800,000.00

Usuario: 07/06/2021 2:28:10 PM
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Cantidades
Suplidor Rnc o Cedula Teléfono o/C | Tipo de Orden Fecha |Cc’)digo | Articulo |Descripcién Unidad ejecutora Tipo Empresa | Cant. Costo Costo Total
Direccion: Direccion de Planeamiento Urbano
IMPRESOS DIANA, SRL 101871539 809-412-7630 19756 |Bienes 24/05/2021 |6180 RESMA DE PAPEL PARA FACTURA. | Para uso en la Direccién de Planeamiento | Direccion de Planeamiento Urbano GENERALES 100 450.00 53,100.00
Urbano.
ORDEN DE COMPRA BASADA EN
Sub Total 100 450.00 53,100.00
Direccion: Direccién de Desarrollo Comunitario
LA TERRAZA DE GAZCUE RANOVA,SRI 132057572 809-903-2133 19758 [Bienes 25/05/2021 [11848 BOTELLA DE AGUA PARA SER UTILIZADOS EN LAS Direccion de Desarrollo Comunitario GENERALES 15 250.00 4,425.00
JORNADAS DE LAS CANADAS Y
GESTION DE RIESGO PARA LOS
| LA TERRAZA DE GAZCUE RANOVA,SRI | 132057572 | 809-003-2133 | 19758 |Bienes | 25/05/2021 [4896 | ALMUERZO PARA SER UTILIZADOS ENLAS |Direccién de Desarrollo Comunitario |« GENERALES | 1 | 12,00000 | : 14,160.00 -
JORNADAS DE LAS CANADAS Y
GESTION DE RIESGO PARA LOS
| LA TERRAZA DE GAZCUE RANOVA,SRI | 132057572 | 809-003-2133 | 19758 |Bienes | 25/05/2021 [2172 |1 REFRIGERIO | PARA SER UTILIZADOS ENLAS | Direccién de Desarrollo Comunitario |« GENERALES | 1 | 9,00000 |  : 10,620.00 -
JORNADAS DE LAS CANADAS Y
GESTION DE RIESGO PARA LOS
Sub Total 17 21,250.00 29,205.00
Direccion: Direccién de Servicios Publicos
MATERIALES INDUSTRIALES S A 101147806 999-999-9999 19760 [Bienes 25/05/2021 |379 BOMBA 2XCM25/160A centrif. 1.1/2 "x1" 220v 3.0 | Direccién de Servicios Publicos GENERALES 1 18,978.81 22,395.00
USO MERCADO DE VILLA CONSUELO -
ESTA ORDEN DE COMPRA ES BASADA
Sub Total 1 18,978.81 22,395.00

Usuario:

07/06/2021

2:28:10 PM
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Cantidades

Suplidor

Rnc o Cedula

Teléfono

o/C

| Tipo de Orden

Fecha |Cc’)digo

Articulo

|Descripcién

Unidad ejecutora

Tipo Empresa |

Cant.

Costo

Costo Total

Direccion: Direcciéon Administrativa

DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADOR

131822371

8099086250

19761

Bienes

25/05/2021

9117

TUBO DE SILICON

PARA SER UTILIZADO EN DIFERENTES
AREAS DEL PALACIO MUNICIPAL POR LA
DIVISION DE PLANTA FISICA

|PARA SER UTILIZADO EN DIFERENTES